
 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
      SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 
 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2023 

Nº PROC. ADM. 117338/2023 

Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados 
que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a 
regulamentação CONFORME EDITAL realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ALEX WILLIAM 
DE SOUZA SANTOS e tendo como autoridade ZITA 
CENTENARO.  

 

PUBLICAÇÃO: 25/01/2023 12:22 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/01/2023 09:00 
FIM REC. PROPOSTA: 07/02/2023 13:00 
INÍCIO DISPUTA: 08/02/2023 09:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 4.498.842,1800  

 

OBJETO DO PROCESSO 

Registro de Preço para Aquisição de Gêneros Alimentícios para a 
Merenda Escolar, em atendimento a demanda de toda a Rede 
Municipal de Ensino do Município de Amambai – MS, relativamente 
ao calendário escolar a ser cumprido no exercício de 2023, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação, tudo em 
conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência 
- Anexo I do Edital. 

 

Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: 
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD
6klwevAqd2xIdyiMtBqgn3OvqYv0Kj23QuDCw6lsqGGe2dzzRqG_3
1V6GOWPnjJ7BjpCW6o8JqSYcu1LvvAsjoU_IbyRGae_B4UWnbeN
iU%3D 

________________________________ 
ZITA CENTENARO 
AMAMBAI-MS - 25/01/2023 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD6klwevAqd2xIdyiMtBqgn3OvqYv0Kj23QuDCw6lsqGGe2dzzRqG_31V6GOWPnjJ7BjpCW6o8JqSYcu1LvvAsjoU_IbyRGae_B4UWnbeNiU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD6klwevAqd2xIdyiMtBqgn3OvqYv0Kj23QuDCw6lsqGGe2dzzRqG_31V6GOWPnjJ7BjpCW6o8JqSYcu1LvvAsjoU_IbyRGae_B4UWnbeNiU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD6klwevAqd2xIdyiMtBqgn3OvqYv0Kj23QuDCw6lsqGGe2dzzRqG_31V6GOWPnjJ7BjpCW6o8JqSYcu1LvvAsjoU_IbyRGae_B4UWnbeNiU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD6klwevAqd2xIdyiMtBqgn3OvqYv0Kj23QuDCw6lsqGGe2dzzRqG_31V6GOWPnjJ7BjpCW6o8JqSYcu1LvvAsjoU_IbyRGae_B4UWnbeNiU%3D

	Extrato de publicação
	PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2023
	Nº PROC. ADM. 117338/2023
	OBJETO DO PROCESSO
	ZITA CENTENARO




